
  

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 34/ 367-37-53 

                                                                                     Częstochowa, dnia  16-02-2015r. 
Znak sprawy: DAZ.26.010.2015 
 
L.dz. 245/15                                                                                                                                                                                                                  

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                        
zamówienia publicznego 

     
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  odczynników do 
badań scyntygraficznych dla pracowni izotopowej 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  
 

 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – 
tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/ na poniższe pytania: 

 
Dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ, część nr 4 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 145 fiolek? Nanocoll pakowany jest po 5 fiolek                   
w opakowaniu. W celu uzyskania przez Zamawiającego liczby fiolek 144 należy zaoferować 29 opakowań 
po 5 fiolek, co daje 145 fiolek. 
Pragniemy dodać, że jesteśmy obecnie jedynym dostawcą nanokoloidu ludzkiej albuminy na terenie 
Polski. Oferowany przez nas Nanocoll  jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski i nie wymaga importu 
docelowego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg 144 fiolek nie precyzując konfekcjonowania (tj. ilości 
fiolek w opakowaniu). 
 
Pytanie 2: W par. 4 ust.8 – prosimy o zmianę tego ustępu w sposób następujący: 
„Dostawy na koszt Zamawiającego i ryzyko Wykonawcy (Część Nr 1 i Nr 2 w SIWZ) oraz na koszt i ryzyko 
Wykonawcy (Nr 3,4,5 w SIWZ).” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 3: W par. 6 ust.2 w pkt. 1  - prosimy o zmianę tego punktu w sposób następujący: 
„wymiany przedmiotu umowy wadliwego jakościowo, na wolny od wad w terminie trzech dni roboczych 
dla produktów z Części Nr 3, 4, 5 od daty uznania reklamacji oraz dla produktów z Części Nr 1, 2                    
z najbliższej produkcji po dacie uznania reklamacji”.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 4: W par. 8 ust.3 – prosimy o zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 5: W par. 8 ust.5 – prosimy o dodanie na końcu pierwszego zdania „ wyłącznie dla opóźnień 
wynoszących 60 dni ponad ustalony w umowie termin płatności.”  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 6: Dot. Części Nr 4 – Czy Zamawiający dopuszcza zestawy do limfoscyntygrafii Nanocis w opak. 
po 5 fiol. sprowadzanych w ramach importu docelowego? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o 
podanie ilości fiolek po przeliczeniu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SIWZ. 
 
 
 



  

Niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym 
przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na stronie internetowej Zamawiającego.  
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt.3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zmienia termin składania ofert. 
Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień  23-02-2015 do godz. 10:00. 
Zamawiający wyznacza termin otwarcia ofert na dzień:  23-02-2015 r. o  godz. 10:15. 
 

 
 

 
 

                                                                                          Zatwierdził: 
 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lek. med. Barbara Magnuszewska–Pankiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


